
Zarządzenie Nr 35/10

Wójta Gminy Lichnowy

Z dnia 31 maja 2010r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lichnowy dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 20 czerwca 2010r.

Na podstawie art.16 ust.l ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 72, poz.467 ) zarządza się , co 

następuje:

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. powołuje się w gminie Lichnowy obwodowe 

komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 1 .

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 35/10 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 31 maja 2010.

SKŁAD

obwodowych komisji wyborczych

w gminie Lichnowy

Lp. Nazw isko i im ię ( im iona) M ie jsce

zam ieszkan ia*

Nazw a Kom itetu 

W yborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lichnowach

1 . Łyczko Halina Wanda L ichnow y Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego

2. Skorupa Małgorzata Lichnów ki Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Marka Jurka

3. Kownacka Teresa Lichnow y Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Waldemara Pawlaka

4. Oracz Anna Jolanta Lichnow y Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Kornela Andrzeja 
Morawieckiego

5. Gołdyńska Aleksandra Parszew o wskazana przez Wójta Gminy 
Lichnowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lisewie Malborskim

1 . Kamińska Marzena L ichnow y Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego

2. Korzeniowska Zofia Dąbrowa Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Marka Jurka

3. Maciuński Józef Lisewo M a lbo rsk ie Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Waldemara Pawlaka

4. Górecka Barbara Boręty  P ierw sze Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Kornela Andrzeja 
Morawieckiego

5. Piszora Iwona M a lb o rk wskazana przez Wójta Gminy 
Lichnowy



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szymankowie
1. Skwara Wiesław Zdzisław Szym ankow o Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego

2. Kania Adam Szym ankow o Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Marka Jurka

3. Smagała Łukasz L ichnów ki Drugie Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Waldemara Pawlaka

4. Gapys Zofia Trop iszew o Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Kornela Andrzeja 
Morawieckiego

5. Janowicz Katarzyna M a lbo rk wskazana przez Wójta Gminy 
Lichnowy


